
Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-367-15/18 Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito
změnami:
  doplňuje se bod č. 38 - Rámcová smlouva o
poskytování služeb se společností Connect plus
s.r.o.
  doplňuje se bod č. 39 - Finanční příspěvek na
zřízení nového baby-boxu ve Slaném
  doplňuje se bod č. 40 - Rozmístění kontejnerů na
sběr kovu a baterií
  doplňuje se bod č. 41 - Informace o záměru Ing.
Bláhy o změně RP Panenská II
  doplňuje se bod č. 42 - Oznámení o vyhlášení
ředitelského volna
  doplňuje se bod č. 43 - Rozdělení pozemku p. č.
2924/1 k. ú. Žalov
  doplňuje se bod č. 44 - Žádost o přechodný
pronájem městského bytu
  doplňuje se bod č. 45 - Žádosti ZŠ II.
  doplňuje se bod č. 46 - Rozpočtová opatření v
rámci kapitoly 6171 - samospráva
  doplňuje se bod č. 47 - Rozpočtové opatření č. 10 c
  doplňuje se bod č. 48 - Schválení zadávacích
podmínek VZ na zhotovitele rekonstrukce
komunikací pro roky 2019-2020
  doplňuje se bod č. 49 - Informace o přípravě
rozpočtu na rok 2019 - ústně
  doplňuje se bod č. 50 - Záměr uzavření dodatku k
nájemní smlouvě č. 730029
  doplňuje se bod č. 51 - Stanovení termínu jednání
RM
  doplňuje se bod č. 52 - Pověření pro zástupce
zřizovatele ve volební komisi pro volbu zástupců
rodičů ve školské radě
  doplňuje se bod č. 53 - SŽDC- Richter - info.
  body 27 a 28 se slučují
 

14. 11.
2018

Jan Jakob 14. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-368-15/18 RM schvaluje zápis z jednání RM 14 14. 11.
2018

Jan Jakob 14. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-369-15/18 1. RM posouvá termín URM 49-2/18 (oprava
Plzeňská) do 30. 6.2019.
2. RM mění v URM 370-14/16 (dům seniorů) 
jméno odpovědné osoby na Drdová.
3. RM bere na vědomí stav plnění usnesení.
 

14. 11.
2018

Jaroslav Drda 14. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-370-15/18 1. RM zřizuje tyto komise: Komisi stavební,
dopravy a rozvoje města, Komisi životního
prostředí, Sociální a zdravotní komisi,
Školskou komisi, Kulturní komisi, Komisi pro
sport a Redakční radu Odrazu.
2. RM stanovuje počet členů Komise stavební,
dopravy a rozvoje města na 11.
3. RM stanovuje počet členů Komisi životního
prostředí, Sociální a zdravotní komisi,
Školskou komisi, Kulturní komisi, Komisi pro
sport na 9.
4. RM stanovuje počet členů Redakční rady
Odrazu na 7 + odpovědný redaktor.

14. 11.
2018

Lukáš
Vápeník

30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-371-15/18 RM jmenuje předsedou Komise stavební,
dopravy a rozvoje města Michala Hadrabu.

14. 11.
2018

Lukáš
Vápeník

30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-372-15/18 RM jmenuje členem/členkou Komise stavební,
dopravy a rozvoje města Renátu Bartkovou
Sodomovou, Petra Fleka, Jaroslava Hladílka,
Jiřího Kratěnu, Zdeňka Richtera, Reného
Šmída, Bohumíra Trávníčka, Vladimíra
Treperu a Miroslava Vítů.

14. 11.
2018

Lukáš
Vápeník

30. 11.
2018

pro: (7) Jan Jakob, Ing. Martin
Štifter, Vladimíra Drdová, Mgr.
Tomáš Novotný, Ing. Michal
Hadraba, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-373-15/18 RM žádá předsedu MO ODS o předložení
nového návrhu na členství v Komisi stavební,
dopravy a rozvoje města.

14. 11.
2018

Lukáš
Vápeník

30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-374-15/18 RM jmenuje předsedou Komise životního
prostředí Martina Štiftera.

14. 11.
2018

Lukáš
Vápeník

30. 11.
2018

pro: (6) Vladimíra Drdová, Mgr.
Tomáš Novotný, Ing. Michal
Hadraba, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Jan Jakob, Ing. Zdeněk Richter
proti: (0) zdržel se: (1) Ing.
Martin Štifter

UR-375-15/18 RM jmenuje členem/členkou Komise životního
prostředí Ivanu Bartizalovou, Daniela Dědiče,
Pavla Frydrycha, Matěje Ivana, Lukáše
Kousala, Tomáše Pařízka, Lukáše Vápeníka a
Josefa Votavu.

14. 11.
2018

Lukáš
Vápeník

30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-376-15/18 RM jmenuje předsedkyní Sociální a zdravotní
komise Vladimíru Drdovou.

14. 11.
2018

Lukáš
Vápeník

30. 11.
2018

pro: (6) Ing. Martin Štifter, Mgr.
Tomáš Novotný, Ing. Michal
Hadraba, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Jan Jakob, Ing. Zdeněk Richter
proti: (0) zdržel se: (1) Vladimíra
Drdová



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-377-15/18 RM jmenuje členkou Marii Dittrichovou, Ivu
Ježkovou, Kláru Junka, Jitku Kazimourovou,
Terezu Královou, Simonu Mádlovou, Kateřinu
Skutilovou a Lenku Švecovou.

14. 11.
2018

Lukáš
Vápeník

30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-378-15/18 RM jmenuje předsedkyní Školské komise
Zuzanu Sýkorovou.

14. 11.
2018

Lukáš
Vápeník

30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-379-15/18 RM jmenuje členem/členkou Jaromíra Berana,
Dagmar Caislovou, Vladimíru Drdovou, Marii
Dvořákovou, Tomáše Jelínka, Michaela
Londesborougha, Radku Plíhalovou a Martina
Ryneše.

14. 11.
2018

Lukáš
Vápeník

30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-380-15/18 RM jmenuje předsedou Kulturní komise Mgr.
Tomáše Novotného.

14. 11.
2018

Lukáš
Vápeník

30. 11.
2018

pro: (6) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Ing. Michal
Hadraba, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Jan Jakob, Ing. Zdeněk Richter
proti: (0) zdržel se: (1) Mgr.
Tomáš Novotný

UR-381-15/18 RM jmenuje členem/členkou Vojtěcha Balíka,
Radka Bára, Hanyho Farghaliho, Kateřinu
Gotthardovou, Lukáše Hejduka, Zitu
Suchánkovou, Rudolfa Šimka a Šárku
Urbanovskou.

14. 11.
2018

Lukáš
Vápeník

30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-382-15/18 RM jmenuje předsedou Komise pro sport Ing.
Tomáše Novotného.

14. 11.
2018

Lukáš
Vápeník

30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-383-15/18 RM jmenuje členem/členkou Tomáše Bazalu,
Jaroslava Kolcuna, Viktora Kořínka, Jindřicha
Marka, Martina Matase, Josefa Pösingera,
Martina Švarce a Josefa Žáčka.

14. 11.
2018

Lukáš
Vápeník

30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-384-15/18 RM jmenuje členem/členkou Redakční rady
Odrazu Stanislava Boloňského, Evu
Frindtovou, Jaroslava Huka, Jiřího Macáka,
Michala Přikryla, Marcelu Šášinkovou a Jana
Vidima.

14. 11.
2018

Lukáš
Vápeník

30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-385-15/18 RM pověřuje řízením jednání Redakční rady
Odrazu Evu Frindtovou.

14. 11.
2018

Lukáš
Vápeník

30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-386-15/18 RM ukládá OSRM okamžitě iniciovat další
jednání se společností Statika Dynamika s.r.o.,
za účasti vedení města. Výsledek jednání bude
neprodleně projednáná na RM.

14. 11.
2018

Ivan Goll 30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-387-15/18 RM bere na vědomí předloženou licenční
smlouvy firmy Ortex spol. s.r.o., Resslova
935/3, Hradec Králové, IČ: 00529745 v celkové
výši 170 093 Kč, včetně DPH a pověřuje
starostu města Jana Jakoba jejím podpisem.

14. 11.
2018

Markéta
Skálová

14. 11.
2018

pro: (6) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Ing. Michal
Hadraba, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Jan Jakob, Ing. Zdeněk Richter
proti: (0) zdržel se: (0)

UR-388-15/18 1. RM vyhlašuje  provedení inventarizace
hmotného a nehmotného majetku města
Roztoky, ve správě MÚ a v jeho zařízeních a
závazků města Roztoky, a to ve smyslu
ustanovení §§ 29 a 30 zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví a dle vyhlášky 270/2010 o
inventarizaci majetku a závazků, a to ke dni
31.12.2018. 
2. RM jmenuje ústřední inventarizační komisi
v tomto složení: Miriam Rosincová (předseda),
Ing. Ladislav Zeman, Ing. Markéta Skálová,
Petra Poživilová, Bc. Věra Dědičová, Vladimíra
Strnadová (členové).

14. 11.
2018

Markéta
Skálová

14. 11.
2018

pro: (6) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Ing. Michal
Hadraba, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Jan Jakob, Ing. Zdeněk Richter
proti: (0) zdržel se: (0)

UR-389-15/18 RM doporučuje ZM schválení dodatku nájemní
smlouvy ZŠ vyjímající ze smlouvy pozemky
3602/1, 3602/3 a 3602/4.

14. 11.
2018

Jaroslav Drda 28. 11.
2018

pro: (6) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Ing. Michal
Hadraba, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Jan Jakob, Ing. Zdeněk Richter
proti: (0) zdržel se: (0)

UR-390-15/18 RM souhlasí s přesunutím finančních částek
mezi položkami v rámci rozpočtu ZŠ podle
předložené žádosti ze dne 15. 10. 2018.

14. 11.
2018

Jaroslav Drda 14. 11.
2018

pro: (6) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Ing. Michal
Hadraba, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Jan Jakob, Ing. Zdeněk Richter
proti: (0) zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-391-15/18 RM souhlasí s přerušením činnosti školní
družiny vždy v době školních prázdnin.

14. 11.
2018

Jaroslav Drda 14. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-392-15/18 RM souhlasí s navýšením rozpočtů MŠ
Havlíčkova, MŠ Spěšného a MŠ Přemyslovská
o 50 000 Kč na pokrytí nákladů na analýzu
stavu ochrany osobních údajů v souvislosti
s GDPR a ukládá odboru financí připravit do
ZM návrh příslušného rozpočtového opatření.

14. 11.
2018

Markéta
Skálová

28. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-393-15/18 RM bere na vědomí výsledky šetření České
školní inspekce č. j. ČŠIS-2353/18-S a
ČŠIS-2464/18-S a sděluje stěžovatelům, že na
základě závěrů šetření nebude přijímat žádná
nápravná opatření.
 

14. 11.
2018

Jaroslav Drda 16. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-394-15/18 RM schvaluje vyplacení odměn ředitelům
školských zařízení zřizovaných městem za 2.
pololetí 2018 dle předložených návrhů se
schválenými změnami (viz příloha).

14. 11.
2018

Věra
Dědičová

14. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-395-15/18 1. Rada města bere na vědomí informaci, že
paní Vonková se ke dni 2. 11. 2018 vzdala
funkce vedoucí oddělení školství MÚ Roztoky.
2. RM bere na vědomí, že její agendu do
jmenování nového vedoucího převzal tajemník
MÚ.
3. RM ukládá radní Drdové, aby ve spolupráci
s oddělením školství a řediteli škol
aktualizovala požadavky na uchazeče o pozici
vedoucího oddělení školství.
 

14. 11.
2018

Jaroslav Drda 31. 1.
2019

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-396-15/18 RM pověřuje radní V. Drdovou, aby
zastupovala zřizovatele ve volební komisi pro
volbu zástupců rodičů ve školské radě.

14. 11.
2018

Vladimíra
Drdová

14. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-397-15/18 1) Rada města pověřuje Ing. Golla vypsáním
výběrového řízení na zajištění externího
administrátora dotací.
2) Rada města pověřuje místostarostu M.
Hadrabu, aby ve spolupráci s úřadem prověřil,
upravil nebo zajistil přehledný systém vedení
zakázek - investic města.

14. 11.
2018

Ing. Michal
Hadraba

30. 6.
2019

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-398-15/18 RM schvaluje jednorázový příspěvek v celkové
výši 1 500 Kč panu V. M., bytem Roztoky, nám.
5. května čp. 2 na zajištění základních
životních potřeb, poskytnutých ve 3 splátkách
dne 1.10, 8.10. a 11.10.2018.

14. 11.
2018

Miroslava
Kalinová

14. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-399-15/18 RM schvaluje pracovní skupinu ve složení:
Tomáš Novotný, Marcela Šášinková,David
Mibelli, Martin Štifter a Petr Macoun k
návrhům řešení problematiky kontejnerů a
odpadového hospodářství s tím, že nejpozději v
únoru 2019 předloží RM nějaký výstup. 

14. 11.
2018

Mgr. Tomáš
Novotný

14. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-400-15/18 RM ukládá MÚ s účiností od 1.3. 2019, aby
nebylo v rámci provozu úřadu používáno
jednorázové plastové nádobí. 

14. 11.
2018

Jaroslav Drda 28. 2.
2019

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-401-15/18 RM revokuje URM č. 341-14/18 a  schvaluje
rozpočtové opatření č. 10 a spočívající
v přesunech v rámci §3745 kapitoly „Péče o
zeleň“ A to 50 000,- z položky 6121 – investice
do položky 5171- opravy a udržování. Dále
54 500,- z položky 6121 – investice; 40 000,-
z položky 5021- ostatní osobní výdaje a
15 000,- z položky 5139 – nákup všeobecného
materiálu do položky 5169 – nákup ostatních
služeb.

14. 11.
2018

Markéta
Skálová

14. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-402-15/18 1. RM nesouhlasí s uzavřením smlouvy o
výpůjčce mobilního dopravního hřiště
s městem Benešov z důvodu vysokých nákladů
spojených s umístěním hřiště.
2. RM ukládá starostovi města ve spolupráci s
OŽP připravit v roce 2019 projektovou
dokumentaci pro realizaci stabilního
dopravního hřiště a alokovat příslušnou částku
v rozpočtu 2020.

14. 11.
2018

Markéta
Burgetová

14. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-403-15/18 1. RM bere na vědomí průběh VZ na zbudování
vodovodního řadu a přípojek v horním Žalově,
v katastru obce Roztoky a schvaluje závěry
komise pro otevírání obálek a hodnocení
nabídek ze dne 19. 10. 2018.
2. RM potvrzuje výběr nabídky firmy Ridera
DIS s.r.o., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava,
IČO: 451 95 706 s celkovou nabídkovou cenou
11.777.352,64 Kč bez DPH k realizaci.
3. RM schvaluje návrh SoD s tímto účastníkem
a  ukládá OSRM zadat zakázku tomuto
dodavateli za podmínek daných výběrovým
řízením a nabídkou dodavatele.

14. 11.
2018

Ivan Goll 16. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-404-15/18 1. RM souhlasí s pronájmem části pozemku
parc. č. 69/1 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného
na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Praha-západ o výměře 30 m² za
účelem umístění a provozování mobilního
občerstvovacího bistra včetně dvou mobilních
toalet na dobu neurčitou a za cenu 300
Kč/m²/rok s tím, že bistro bude provozováno
vždy pouze v období duben až říjen příslušného
roku a za toto období bude vybíráno nájemné a
uzavřením nájemní smlouvy se společností LS
Interactive, s.r.
2. RM pověřuje starostu města podpisem
nájemní smlouvy.

14. 11.
2018

Petr Skřivan 31. 12.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-405-15/18 1. RM souhlasí s pronájmem části pozemku
parc. č. 2579 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře
470 m² zapsaného na LV č. 10001 vedeného u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha-západ za účelem
provozování zahrady na dobu neurčitou a za
cenu 7 Kč/m²/rok a uzavřením nájemní
smlouvy s manželi Janem a Ivanou
Hliňákovými.
2. RM pověřuje starostu města podpisem
nájemní smlouvy.

14. 11.
2018

Petr Skřivan 31. 12.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-406-15/18 RM doporučuje ZM souhlasit s přijetím daru
vodního díla – zdroje vody v Žalově umístěného
na části pozemku parc. č. 3766/1 v k.ú. Žalov
zapsaného na LV č. 10001 vedeného u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha-západ.
 

14. 11.
2018

Petr Skřivan 31. 12.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-407-15/18 RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením
souhlasného prohlášení mezi městem Roztoky
a paní Evou Benešovou, ve kterém bude
učiněno nesporným, že paní Eva Benešová je
výlučným vlastníkem části pozemku parc. č.
1569/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře cca 70
m² a pověřuje OSRM objednáním geodetického
zaměření této části pozemku. Souhlasné
prohlášení bude podkladem pro zápis
vlastnického práva paní Evy Benešové k
této části pozemku do katastru nemovitostí.

14. 11.
2018

Petr Skřivan 31. 12.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-408-15/18 RM doporučuje ZM odložit projednánín návrhu
na narovnání majetkových poměrů na
pozemcích p.č. 877 a 880 k.ú Roztoky do doby
schválení územní studie Solníky.

14. 11.
2018

Petr Skřivan 31. 12.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-409-15/18 RM odkládá projednání bodu s názvem
„Výpůjčka části pozemku parc. č. 2567 v k.ú.
Roztoky u Prahy“ a žádá pana Jakuba
Malčánka o veřejnou prezentaci záměru
realizace trialové dráhy pro dálkově ovládané
modely aut na části pozemku parc. č. 2567
v k.ú. Roztoky u Prahy.

14. 11.
2018

Petr Skřivan 31. 12.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-410-15/18 RM doporučuje ZM aby nesouhlasilo se
záměrem prodeje pozemku parc. č. 1301/3
v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 42 m²
zapsaného na LV č. 10001 vedeného u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha-západ, a to
především z důvodu jeho možného budoucího
využití pro účely ZŠ Roztoky.

14. 11.
2018

Petr Skřivan 31. 12.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-411-15/18 1. RM doporučuje ZM odložit projednání bodu
s názvem „Záměr prodeje části pozemků parc.
č. 895 a 810/10 v k.ú. Roztoky u Prahy“
minimálně do doby schválení územní studie
Solníky. 
2. RM ukládá vedení města jednat s žadatelem
o budoucím využití polyfunkčního domu. 

14. 11.
2018

Petr Skřivan 31. 12.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-412-15/18 1. RM odkládá žádosti na vyjádření k připojení
na kanalizační síť města Roztoky - "Rodiný
dvojdům, manželé Krajhanzovi, V Údolí
496/29a , 165 00 Praha - Suchdol a Viladům
kamycká p.č. 1696 k.ú. Suchdol". 
2. RM ukládá radnímu Štifterovi projednat
tuto záležitost na pracovní skupině starostů k
ČOV.

14. 11.
2018

Petr Skřivan 30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-413-15/18 RM města schvaluje Plán preventivní údržby
vodohospodářské infrastruktury města na rok
2019 tak, jak jej provozovatel (SčVK a.s.)
navrhl.

14. 11.
2018

Ivan Goll 16. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-414-15/18 1. RM bere na vědomí informaci o vzniku a výši
vedlejších nákladů při realizaci investiční akce
„vystrojení čerpací stanice odpadních vod
Žalov“. RM na doporučení OSRM uznává, že se
jedná o navýšení běžných provozních nákladů
na odvod splaškových vod, na jejichž úhradě se
bude podílet ve výši 50%, tedy v částce 78.572
Kč bez DPH.
2. RM ukládá OSRM zabezpečit v tomto
příslušnou fakturaci ze strany provozovatele
městských VaK.

14. 11.
2018

Ivan Goll 16. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-415-15/18 1. RM bere na vědomí informaci o požadavku
administrátora VZ na renovaci a intenzifikaci
městské ČOV (firmy Sofis Grant, s.r.o.) na
částečnou úhradu nákladů na dosavadní plnění
zakázky, ve výši 214.170,- Kč vč. DPH (30%
celkové ceny), pro neúměrné prodloužení
realizace, z důvodů ležících na straně města.
2. RM uznává oprávněnost tohoto požadavku a
schvaluje návrh příslušného dodatku ke
stávající smlouvě v předloženém znění. RM
pověřuje starostu města jeho podpisem.
 

14. 11.
2018

Ivan Goll 23. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-416-15/18 1) Rada města pověřuje Ing. M. Hadrabu, aby
ve spolupráci s úřadem zajistil jednání
s panem Hanušem a dohodl podmínky
ukončení smluvního vztahu na vypracování
generelu odvodnění. Navržený způsob
ukončení bude předložen ke schválení na
některou s následujících městských rad.
2) Rada města pověřuje místostarostu M.
Hadrabu, aby ve spolupráci s úřadem zajistil
nového zpracovatele Generelu odvodnění.

14. 11.
2018

Ing. Michal
Hadraba

28. 2.
2019

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-417-15/18 1. RM souhlasí se záměrem stavebních úprav
rodinného domu č.p. 657, ul. 17. listopadu dle
studie zpracované IGLOO ARCHITEKTI, s.r.o.
vyjma umístění přístřešku nových parkovacích
stání a zahradního skladu na hranici
s veřejným prostranstvím. S ohledem na
provoz v ulici Puchmajerova v blízkosti
základní školy žádáme odstup přístřešku a
zahradního skladu nejméně 3,0 m od veřejného
chodníku. Dále žádáme zachování pletivového
oplocení z důvodu dostatečných rozhledových
poměrů v křižovatce v těsné blízkosti základní
školy.
2. Souhlas se záměrem bude vyznačen na
základě předložení kompletní projektové
dokumentace respektující stanovisko rady
města Roztoky odborem SRM přímo do situace
stavby.

14. 11.
2018

Petr Skřivan 30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-418-15/18 RM konstatuje, že navrhovaný objekt se jeví
vzhledem ke stavbám ve svém  nejbližším okolí
značně hmotově RM předimenzovaný a
z tohoto důvodu žádá o předložení vizualizace
záměru, případně zákresu navrhované stavby
do fotografie. Bez těchto příloh není možné
záměr vyhodnotit.

14. 11.
2018

Petr Skřivan 30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-419-15/18 RM souhlasí se záměrem přístavby RD č.p.
1266, ul. Přílepská, dle studie předložené
žadatelem.

14. 11.
2018

Petr Skřivan 30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-420-15/18 RM souhlasí s umístěním zahradního domku
dle návrhu investora a upozorňuje, že stavba
již byla realizována a společně s rodinným
domem a stávajícími zpevněnými plochami
bylo plně zastavěno územním plánem
přípustné procento celkové výměry pozemku.

14. 11.
2018

Petr Skřivan 30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-421-15/18 1. RM souhlasí s uzavřením rámcové smlouvy o
poskytování služeb se společností Connect plus
s.r.o., a to v souladu s předloženým návrhem
smlouvy s tím, že v bodě týkajícího se opravy
stávajícího kamerového bodu Sběrný dvůr
bude zvolena varianta odkupu přenosové
technologie.
2. RM pověřuje starostu města podpisem
rámcové smlouvy.

14. 11.
2018

Petr Skřivan 31. 12.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-422-15/18 RM schvaluje přiznání finančního daru Baby-
boxu pro odložené děti – STATIM ve výši 5000
Kč na zřízení baby-boxu ve Slaném a na opravy
stávajících boxů.

14. 11.
2018

Miroslava
Kalinová

30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-423-15/18 1. RM souhlasí s rozmístěním dvou kontejnerů
na zpětný odběr baterií a drobného
elektrozařízení na stanoviště Před sokolovnou
a Před samoobsluhou „Sádlo“ – č.p. 1036 na
Lidické ul. a tří kontejnerů na kov na
stanoviště Před sokolovnou, Před
samoobsluhou „Sádlo“ – č.p. 1036 na Lidické
ul. a U trafiky „Žalov“.
2. RM ukládá OSRM zajistit dva kontejnery na
zpětný odběr baterií a drobného
elektrozařízení a tři kontejnery na kov.
3. RM ukládá TSM Roztoky rozmístění
kontejnerů, po jejich dodání, dle bodu a)
usnesení.

14. 11.
2018

Petr Skřivan 31. 5.
2019

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-424-15/18 RM žádá o stanovisko Komise stavební,
dopravy a rozvoje městak rozdělení pozemku
p.č. 2914/1 k.ú. Žalov.

14. 11.
2018

Petr Skřivan 30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-425-15/18 1. RM bere na vědomí informaci o žádosti pana
Lukáše Pavlíka, trvale bytem Čapkova 1623,
Roztoky, který je v tíživé životní situaci a
souhlasí s pronájmem městského bytu o
velikosti 3+1, nacházejícím se v budově ZŠ
Žalov čp. 1300 v ul. Zaorálkova v Roztokách, a
to na přechodnou dobu do zahájení
rekonstrukce bytu.
2. RM ukládá odboru SRM, ve spolupráci
s právníkem města, připravit nájemní smlouvu
na dobu určitou. Výše nájemného, včetně záloh
na energie, je stanovena ve výši 5.617
Kč/měsíc s tím, že po obdržení výzvy
k uvolnění bytu, bude panem Lukášem
Pavlíkem byt uvolněný do 10 dnů.
 

14. 11.
2018

Petr Skřivan 14. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-426-15/18 RM schvaluje Základní škole Zdenky
Braunerové čerpání částky 1 000 000 Kč
z fondu odměn a 1 000 Kč z rezervního fondu.

14. 11.
2018

Jaroslav Drda 30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-427-15/18 RM schvaluje rozpočtové opatření 10b), které
spočívá v přesunech v rámci kapitoly 6171, a
to 600 000 Kč z položky 5011 do položky 5172,
500 000 Kč z položky 5137 do položky 5172,
300 000 Kč z položky 5137 do položky 5169,
200 000 Kč z položky 5166 do položky 5169,
30 000 Kč z položky 5166 do položky do
položky 517.

14. 11.
2018

Markéta
Skálová

30. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-428-15/18 RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10c
spočívající v přesunu částky 5 000,- z §3429 z
položky 5139 do položky 5137.
 

14. 11.
2018

Markéta
Skálová

14. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-429-15/18 1. RM schvaluje zadávací podmínky veřejné
zakázky malého rozsahu na služby „kompletní
projektová příprava rekonstrukce městských
komunikací v Roztokách pro roky 2019 – 2021
v předloženém znění.
2. RM ukládá OSRM zahájit administraci
výběrového řízení dle plánovaného
harmonogramu.
3. RM schvaluje komisi pro otevírání obálek a
hodnocení nabídek ve složení:  členové: J.
 Jakob, P. Skřivan, J. Mrňák, L. Přeček, I. Goll;
náhradníci členů: T. Novotný, E. Maršíková, T.
Jakubec, O. Smolík, P. Schill.

14. 11.
2018

Ivan Goll 16. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-430-15/18 RM doporučuje ZM zvýšit sazbu poplatku ze
psů na 800 Kč s tím, že sazba pro držitele psa
důchodce bude 200 Kč.

14. 11.
2018

Věra
Dědičová

28. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-431-15/18 1. RM souhlasí se záměrem uzavření dodatku
k nájemní smlouvě č. 730029 uzavřené dne 12.
6. 2017 s panem M. P. Předmětem dodatku je
úprava výměry pronajímané plochy pozemku
parc. č. 1526/2 v k.ú. Roztoky u Prahy
z původních 24 m² na 42 m² a s tím související
změna celkové výše nájemného, která nově činí
8.795 Kč/rok. Součástí dodatku budou i
podmínky odboru ŽP k užívání pronajatého
pozemku týkající se ochrany přilehlých dřevin
a zeleně.
2. RM pověřuje OSRM vyvěšením záměru.

14. 11.
2018

Petr Skřivan 31. 12.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-432-15/18 RM schvaluje termín jednání RM na 5.12.2018 14. 11.
2018

Jan Jakob 14. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-433-15/18 RM souhlasí s tím, aby bylo sděleno oficiálně
společnosti SŽDC, že pokud budou v rámci
přestavby nádraží v Roztokách realizovány
výtahové šachty a zábradlí ve skleněném
provedení, město Roztoky bude provádět jejich
mytí na vlastní náklady.

14. 11.
2018

Ing. Zdeněk
Richter

23. 11.
2018

pro: (7) Ing. Martin Štifter,
Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Michal Hadraba,
Mgr. Jaroslav Kubečka, Jan Jakob,
Ing. Zdeněk Richter proti: (0)
zdržel se: (0)


